1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA DA SMEC

Lei Municipal nº 5.544, 30 de janeiro de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 011/2025

Edital 003/2025 – DIVULGA LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS.

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, por este edital:

I – Lista Preliminar de inscritos, conforme Anexo I.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 25 de junho de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES,

Prefeito Municipal.

1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA DA SMEC

Lei Municipal nº 5.544, 30 de janeiro de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 011/2025

Edital 003/2025 – DIVULGA LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS.

ANEXO I – LISTA DE INSCRITOS:

CARGO: Professor Ensino Fundamental - Anos Finais – Ciências

Nº Nome completo

1 Adriane da Silva Oliveira

2 Anselmo Dröse Fiscuk

3 Auri Cesar Farias de Oliveira

4 Bruna Borne Arenhardt

5 Camila Martins da Silva

6 Denis Rafael Pedroso

7 Fernanda Cristina Schwarz

8 Flávia Santos Xavier

9 Gabriela da Silva Tavares

10 Guilherme Heldt

11 Joane Coelho de Jesus

12 Julia Melissa Schneider

13 Juliana Fernandes

14 Lucineide Oliveira da Silva

15 Paulo Sergio dos Santos Bom

16 Priscila Maria Brisch

17 Tainá Henckel Soares

1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

CARGO: Professor Ensino Fundamental - Anos Finais – Matemática

Nº Nome completo

1
Altair Maiquel Haubert

2
Ana Paula de Quadros

3
Brenda Catharina Vargas de Vargas

4
Deise Homrich de Lacerda

5 Denise de Alcantara Nascimento

6 Ivete Cristiane De Alencor

7 Juliana Gloss

8 Paola Cristine Ritzel

9 Vanessa Ferle Guterres

CARGO: Professor Ensino Fundamental - Anos Finais – Língua Inglesa

Nº Nome completo

1 Carolini Lopes Beck

2 Daniel Berlitz

3 Maria Betânia Guerra Horstmann

4 Nicole Pires Mendonça

5 Sidinei Boni Noe

CARGO: Professor Ensino Fundamental - Anos Finais - Música

Nº Nome completo

1 Alexandre Rubin Lemos

2 Claudenir Charão Iracet

3 Mariana Valim Claudenir

4 Tiago Lopes Menezes

1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

CARGO: Tradutor Intérprete de Língua Brasileira de Sinais - LIBRAS

Nº Nome completo

1 Débora Cristina da Silva da Rosa

2 Débora Fabiane Garcia Steil

3 Maiara da Rosa

4 Paula Nunes Schunck